

## Salon Sporları

TAYYAR  
SÜMEN

tayyarsumen@spormeydani.org



## YÜREKLER YANMASIN!

S eneler ve günler büyük bir hızla geçiyor. Şehit haberleri yüreklere yanıyor. Yıllardır terör engellenemiyor. Bu gidişle nerelere varacağız? Bu da meçhul. Yetkililer bu gidişe son vermek için gerekeni yapmalı. Biran önce terör sonlandırılmalı. Yüreklere yanmasın!

## ŞANSLARI BOL, YOLLARI AÇIK OLSUN..

Bir tarafta terör devam ederken, diğer tarafta da spor etkinlikleri hız kesmeden devam etmekte. Voleybol, hentbol, atletizm, futbol ve diğer sporlarda milli takımlarımız kıran, kırana maçlar yapmaktalar. Voleybol Bayanlar Avrupa Oyunlarında şampiyon olan Antrenör Ferhat Akbaş yönetimindeki A Bayan millilerimiz Grand Prix'de aynı başarıyı gösteremedi. 11.sırada yer aldı. 26 Eylül'de Belçika'da yapılacak Avrupa Şampiyonası'na hazırlanıyor. Şansları bol, yolları açık olsun.

## BAŞARI BUNUN NERESİNDE?

Kulüpler bazında her ne kadar Avrupa'da başarılı olsak da milli takımlar olarak aynı şeyi söyleyemiyoruz. U23 Yaş Dünya Şampiyonası Bayan ve Erkeklerdeki 2.'lik ile Balkan Şampiyonalarındaki Bayan ve erkeklerde Genç ve Küçüklerdeki şampiyonluğumuz tek tesellimiz oldu. Bayanlar Avrupa Liginde finale yükseldik. Sanırım tek şampiyonluk burdan gelecek. İşte sevgili dostlar voleyboldaki başarılarımız. Voleybol Federasyon yöneticileri ise iyi bir sezon geçirdiklerini söylüyorlar. Başarı bunun neresinde?

## FEDERASYON AYNI HATAYI YAPMAZ!

Milli takımlarımızın başarısızlığındaki nedenler tabii ki yanlış kadrolar kurmaları ve yeterli çalışma yapılmışından oluyor. Şunu da yazmadan geçemeyeceğim. Üniversiteler Avrupa Şampiyonası'nda Beykent Üniversitesi'nin üç sporcusuna izin vermeyen federasyon bir Avrupa şampiyonluğunu kaçırdı. Şampiyonaya eksik kadro ile giden Beykent Üniversitesi 6. olma başarısını gösterdi. Gönderilmeyen sporcular olsaydı, Beykent Üniversitesi şampiyon olarak dönecekti. Kaybeden yine Türkiye oldu. Federasyon aynı hatayı bundan sonraki senelerde yapmaz diye düşünüyorum.

## HENTBOL SEZONU AÇTI..

Hentbol Federasyonu 29 Ağustos'ta yapılan Erkek ve Bayanlar Türkiye Kupası ile sezonu açtı. Erkek ve bayanlar Süper Kupa ile devam etti. 12 Eylül'de de ligler start aldı. Erkekler Süper Kupa finalinde Merzifon Belediyesi'ni 36-33 yenen Beşiktaş Mogaz kupanın sahibi oldu. Bayanlar Süper Kupa'da ise Muratpaşa Belediyesi'ni 29-23 mağlup eden Yenimahalle Belediyesi üst, üstte ikinci kez kupanın sahibi oldu. Atletizm Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası Gençler A grubu yarışmaları 19 Eylül'de Atatürk Olimpiyat Stadı'nda yapılacak. Ülkemizi Fenerbahçe bayan ve erkek takımları temsil edecek. Takımlarımıza başarılar diliyorum.

## PETRA'NIN YOLUNDAN GİDENLER

"Karolina Pliskova'nın 8 numaraya yükselmesiyle, kadın tenisinde dünya sıralamasında artık ilk 10'da 3 Çek tenişi yer alıyor ve bu tarihte ilk kez gerçekleşen bir durum..."

Tenis camiasında 10 Ağustos Pazartesi günü açıklanan yeni dünya sıralamalarının ardından, çok kişinin ortak cümlesi ve üzerinde yoğunlaştığı nokta, bu cümleler ve özellikle Çek tenisinin gelmiş olduğu son noktayı.

Hemen her röportajında "Elbette hem Çek asıllı olduğu için, hem de benim gibi sol elini kullandığı için tek idolüm Martina Navratilova olmuştur" diyen Petra Kvitova, kadınlarda Çek tenisinin tartışılmaz son dönemdeki en büyük temsilcisi diyebiliriz. Kazanmış olduğu 2 grand slam bir yana, kort içindeki duruşu, güçlü servisleri, winner'a dayalı oyun tarzı ve solak olması, teknik olarak Petra'nın sıralamada devamlı üst basamakları zorlamasında temel etkenler olarak göze çarpmış. Maçlar esnasında mental anlamda çok sert iniş-çıkışlar yaşıyor olsa da (son dönemde aza indirgedi) kariyerinde çıktığı çok maçta favori gösterilmesi, 'bu kez kaybedecek' denen maçları çevirmesi ve devamlı savaşan yapıyla Kvitova, her daim birçok tenis izleyicisinin gözünde ayrı bir yerde olmuştur. 3-4 yıl kadar önce fazla kilolarında dert yanan, fiziksel anlamdaki bu olumsuz değişimin oyununu etkilemeye başladığını söyleyen Kvitova, özel bir program sayesinde başına dert açan bu sorundan arınarak tura yeniden dört elle sarıldığına, çok daha fit görüntüsü ve ayak hızıyla birlikte oyun içinde artan temposuyla finallerden yeniden abone olmaya başladı. Son 6 yıl-da sadece 1 yılı şampiyonluk yaşamadan geçiren ve hala '1990 ve sonrası doğan jenerasyonda grand slam kazanan tek oyuncu' unvanının sahibi olan Kvitova, başta Karolina olmak üzere, birçok vatandaşına nasıl bir yol açtığının farkındaydı.

## Kort

ULAŞ  
CAN

ulascan@spormeydani.org



"Özellikle 1992 ve sonrası doğan isimler turda yer aldığı kadınlarda Çek tenisi bambaşka bir yere gelmiş olacak" diyen Kvitova, bu haftanın başında ülke tenisinin bir ilki yaşamasıyla, üzerinden çok zaman geçmeden haklı çıkmış oldu. Çok kişinin -fiziksel yapısının da etkisiyle- 'geleceğin Kvitova'sı' demeye başladığı Karolina Pliskova, aldığı galibiyetler ve oynadığı finallerle birlikte basamakları hızla tırmanarak ilk 10'un içine kendini attı. (Aralarında 2 yaş olmasına rağmen 'geleceğin' ibaresinin kullanılması tamamen Kvitova'dan kaynaklı) Sezonun başında 'yıla damga vurabilecek oyuncular' listesinde çok kişinin Pliskova'yı ilk sıraya yazması da asla tesadüf değildi. Geçen yıl Temmuz ayında İstanbul'da canlı izleme fırsatı bulduğumuz Karolina (çiftlerde de ikizi Krystina ile yer almıştı) turnuva bittiğinde aklımızda kalan en somut isimlerden biriydi. Servis gücü, Petra misali winner'a dayalı oyun tarzı ve en önemlisi soğukkanlı tavrıyla, yıl boyunca Serena'dan fazla final oynayan (5) Pliskova, bu konuyla ilgili de "Evet daha fazla finalim olabilir, ama muhtemelen onun finalleri çok daha değerlidir" diyerek mütevazı yanını da göstermiş oldu.



Pliskova özelinden çıkıp genel tabloya baktığımızda, kadınlarda dünya sıralamasında ilk 100'de 7, ilk 200'de 14, ilk 1000'de 38 Çek tenişinin olması, gelinen noktanın emel özeti aslında. 200'deki 14 oyuncunun 8'inin 1990 ve sonrası doğumlu olduğunu hesaba katarsak, ülke tenisinin geleceğinin ne kadar parlak olduğunu ön görebiliyoruz. Özellikle 1996 doğumlu Katerina Siniakova (dünya 68 numarası) 2 yıl içinde en az Pliskova kadar konuşulacak bir oyuncu olabilir.

Son olarak junior kategorisine göz attığımızda, 1999 doğumlu Marketa Vondrousova'nın dünya 1 numarası olduğunu görüyoruz. Bayanlarda junior kategorisinde ilk 100'de 6 oyuncu bulunduğu ve 'geleceğin grand slam şampiyonlarını yaratma' projesini 10'lu yaşlardan başlatılan Çek tenisi, ülkemiz dahil dünyanın teniste gelişime açık birçok ülkesine model oluşturabilir.

Sistemin meyvesini en çok verdiği kulvar olan FED Cup'ta da, Çek Cumhuriyeti'nin dünyada en iyi noktada olduğunu, son 4 yılın 3'ünde final oynadığını ve bu yıl da finalde yer aldığını eklediğimizde, tablonun üzerinde kalan son puslar da tamamen dağılmış oluyor. Tesadüfi değil, tamamen proje odaklı ve sürekli 'yıllar sonrası' planlayarak gelen bu başarı, çok kısa süre içinde farklı grand slam zaferleriyle de renklenirse artık kimse şaşırılmayacak. 'Bugünü kurtaralım, geleceği nasıl olsa hallederiz' zihniyetinden ziyade, 15-20 sonrası'nın planlarını şimdiden yapmak, belki bizler için de büyük bir atılım yapmanın anahtarı olabilir. Yeter ki gereken sabrı ve özeni gösterelim.

Avrupa Ligi Şampiyonu  
MACARİSTAN oldu

TÜRKİYE - MACARİSTAN 3-1  
MVP: Renato Sandor (Macaristan)  
Altın Set: 13-15 Macaristan  
Salon: Atatürk Voleybol Salonu (İzmir)  
Hakemler: Simone Santi (İtalya), Ute Maria Fischer (Almanya)  
Türkiye: Cansu(1), Melike(7), Meryem(16), Ezgi Dağdelenler(12), Melissa(14), Serpil (-), Birgül (-), Buse (L), Ezgi Dilik (6), Ceren (5)  
Macaristan: Vasci (4), Pallag (13), Sandor (25), Dobi (7), Talas (4), Horvath (19), L.Kotel (L), Liliom (3), Szakmary (3), Z.Kotel (L), Szeles (1)  
Setler: 23:25, 25:21, 25:21, 25:18  
Süre: 30', 32', 32', 29'



2015 CEV Bayanlar Avrupa Ligi'nde Bayan Milli Takımımız, iki karşılaşma üzerinden oynanan finalin ikinci maçında İzmir Atatürk Voleybol Salonu'nda Macaristan ile karşılaştı. Milli Takımımız maçı 23-25, 25-21, 25-21 ve 25-18 şeklinde biten setlerle 3-1 kazanarak finalde altın setle taşıdı. CEV Bayanlar Avrupa Ligi Şampiyonasının belirleneceği altın seti 15-13 kazanan Macaristan şampiyonluğa ulaştı.

## Filenin Sultanları'na yeni sponsor



ORKİD Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) ile imzalanan bir anlaşmayla üç yıl daha Filenin Sultanları'na sponsor oldu. TVF Başkanı Özkan Mutlugil, P&G Türkiye ve Kafkasya Yönetim Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu ve Milli Takım'ın hazır bulunduğu imza töreninde gelecek için umut dolu mesajlar verildi.

Filenin Sultanları, yapılan sponsorluk anlaşmasıyla hedef çitasını daha da yükseğe çıkarttı. Hayatın her noktasında genç kızlara ulaşmaya, onların sağlık ve eğitimi için projeler geliştirmeye önem veren Orkid, TVF sponsorluğuyla spora ve genç kızlara verdiği desteği kuvvetlendirdi.

ÇAĞLA BÜYÜKKAKÇAY  
Gürcistan'da Şampiyon

GÜRCİSTAN'IN Batum kentindeki ITF (Uluslararası Tenis Federasyonu) turnuvasında ter döken 25 yaşındaki milli tenişi Çağla Büyükkakçay, çok üstün bir performans sergilediği haftanın sonunda şampiyonluğu kucakladı.

2 numaralı seribaşı olarak raket salladığı turnuvayı set yitirmeden tamamlayan Büyükkakçay, finalde Rus Alena Tarasova'ya şans tanımadı. Rakibini 6-2, 6-0'lık rahat bir galibiyetle geçen Çağla, yaklaşık bir buçuk yıllık kupa özlemini gidermiş oldu.

25 bin dolar seviyesinde dördüncü kez olmak üzere toplamdaki yedinci ITF tekler zaferine uzanan Büyükkakçay, bir sonraki mücadelesini Bulgaristan'ın Dobriç kentindeki toprak kort turnuvasında verecek.

## Şampiyon Khachanov

TENİS Eskrim Dağçılık Spor Kulübü kortlarında bu sene 67.'si yapılan American Express İstanbul Challenger'da büyük ödüllü kucaklayan isim, 19 yaşındaki Rus raket Karen Khachanov oldu.

Toplam 75 bin dolar ödüllü turnuvanın şampiyonluk maçında 1 numaralı seribaşı Ukraynalı Sergiy Stakhovskiy ile karşı karşıya gelen Khachanov, setlerde geriye düşmesine rağmen galibiyete uzanmasını bildi. İki saat süren finalden 4-6, 6-4, 6-3'lük skorla üstün ayrılan Khachanov, böylece Challenger düzeyindeki ilk kupasını kaldırdı.

İstanbul'da unutulmaz bir hafta geçirdiğini ve kariyerinde bir ilki yaşadığını dile getiren Khachanov, ödülünü Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Cengiz Dürmuş'un elinden aldı. Türk tenisinin en köklü turnuvası niteliğindeki İstanbul Challenger, 25 yıldan daha fazla bir süredir düzenlendiği için, turnuva direktörü Cem Tınaz'a da ATP başhakemlerinden Roland Herfel tarafından bir plaket takdim edildi.



"1957'den günümüze  
Ahşap Askı  
imalatında"

**NOYAN**  
ASKICILIK SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ.

İkitelli-Atatürk Mah. Marmara Sanayi Sitesi  
G Blok No:7/18 Halkalı - İstanbul/TÜRKİYE  
T: 0212 472 07 62 (3 Hat) - F: 0212 472 07 60  
E: noyanaski@superonline.com - W: www.noyan.com.tr